Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região
Secretaria do Tribunal e Órgão Especial

 ATO TRT5 Nº  148, DE 19 DE MARÇO DE 2024

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADORA LÉA  REIS  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais e nos termos das disposições do art. 12 do Regimento Interno deste Regional e da
Resolução nº 152/2012 do CNJ;

RESOLVE:

Tornar pública a designação de Desembargadoras e Desembargador Plantonistas, no âmbito da 2ª
instância deste Tribunal, para o período de 27 a 31 de março de 2024 (Semana Santa e Domingo
de Páscoa), na forma abaixo discriminada:

Dias 27 e 28 de março de 2024      – (Quarta e Quinta-feira)
Plantonista: Desembargadora Ana Paola Santos Machado Diniz
Telefone de contato da plantonista:  71 98133-0009
Servidora vinculado: Karina Moncorvo
Servidor de apoio ao Pje: Paulo Cruz

Dias 29 e 30 de março de 2024 – (Sexta-feira Santa e Sábado de Aleluia)
Plantonista: Desembargador Rubem Dias do Nascimento Júnior
Telefone de contato do plantonista: (71) 99695-7832
Servidora vinculada: Luciana Maia Cardoso Borges
Servidores de apoio ao Pje: Paulo Cruz

Dia     31 de março de 2024   – (Domingo de Páscoa)
Plantonista: Desembargadora Eloína Maria Barbosa Machado
Telefone de contato da plantonista: 99605-7159
Servidor vinculado: Edivaldo Lopes Santana
Servidor de apoio ao Pje: Diego Pugliesi

(assinatura digital)
LÉA NUNES

Desembargadora Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região
Secretaria do Tribunal e Órgão Especial

Certifico  que  este  ato  foi  divulgado  no
caderno administrativo do Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho -  TRT da 5ª Região
em  20/3/2024.

Claudia Campos Rocha
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial